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Paawdopodobnym jest zbliżanie się do końca
pandemii

Hans Kluge, dyrektor regionalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) na Europę,
przyznał w niedzielę, że "prawdopodobnym" jest zbliżanie się do końca pandemii
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koronawirusa na kontynencie - poinformowała agencja AFP.

"To prawdopodobne, że kontynent zmierza w kierunku pokonania pandemii" - powiedział Kluge,
dodając, że nadal konieczne jest zachowanie ostrożności ze względu na dużą zdolność wirusa do
mutacji.

Dyrektor regionalny WHO ocenił, że do marca 2022 roku około 60 proc. Europejczyków może
zakazić się wariantem Omikron. Po osiągnięciu szczytu zakażeń "wykształcona zostanie
kilkutygodniowa odporność populacyjna wynikająca z kampanii szczepień lub przejścia choroby
Covid-19" - wskazał Kluge.

"Oczekujemy, że sytuacja znacząco się uspokoi przed nawrotem choroby w okolicach końca roku,
jednak powrót ten nie będzie oznaczał powrotu pandemii" - dodał.

Obejmujące 53 kraje biuro WHO na Europę podało, że w regionie w połowie stycznia wariant
Omikron odpowiadał za 15 proc. wszystkich nowych zakażeń koronawirusem. Na początku miesiąca
nowy wariant SARS-CoV-2 zidentyfikowano u 6 proc. nowo zakażonych.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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